

# EXPRESS LUNCH

AVAILABLE MONDAY - FRIDAY 12-5PM  
FROM £10.50

CHOOSE A MAIN, SIDE AND A DRINK

## 1. CHOOSE YOUR MAIN

### BURGERS

All our burgers are served in a brioche style vegan bun with fresh tomato, cos lettuce, gherkin and mayo

#### Classic Cheese

Grilled beef patty, mature Cheddar

#### Katsu Chicken

Crispy coated chicken breast, Katsu sauce

#### Big Halloumi Burger (V)

Grilled halloumi, Scotch Bonnet Tinga sauce, sour cream

### WRAPS

All come in a floured tortilla with lettuce, fresh tomato & mayo

#### Beer-Battered Cod

#### Pulled Chicken

#### Roast Butternut Squash & Chickpea (VE)

## 2. CHOOSE YOUR SIDE

#### Triple-Cooked Chips (VE)

#### Classic Fries (VE)

#### House Slaw (V)

#### Tobacco Onions (V)

Crispy spiced onions

#### Side Salad (VE)

#### Chargrilled Sweet Corn (V)

#### Spanish Style Padrón Peppers (VE)

#### Courgetti (V)

## 3. CHOOSE YOUR DRINK

Pepsi Max or Diet Pepsi (pint) / Diet Lemonade (pint) / Still or Sparkling Water (330ml bottle)

### TRADE UP FOR £1 EXTRA

Choose from a pint Camden Hells Lager, Beavertown Neck Oil Session IPA or Aspell Cider or a 175ml glass of wine (Pinot Grigio, Pinot Blush or house Cabernet Sauvignon).

Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies or intolerances, or you require our allergen information, please let us know before ordering. Our easy to use allergen guide is available for you to use on the food section of our website or on our Glass Onion app. We keep it online so that it's always as up to date as possible and you can filter out dishes containing any of the 14 major allergens. If you can't access the internet, we will be happy to provide you with the information. Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies or intolerances, please let us know before ordering. (V) = made with vegetarian ingredients, (VE) = made with vegan ingredients, however some of our preparation, cooking and serving methods could affect this. If you require more information, please ask your server. ^ = this dish contains alcohol. All weights stated are approximate and prior to cooking. Fish dishes may contain small bones.